и

Администрация муниципального образования
«Вельский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04 сентября 2018 года № 638-р

г. Вельск

О назначении ответственных по избирательным участкам
и муниципальным образованиям во время подготовки и проведения

выборов в Единый день голосования 09 сентября 2018 года

В целях оказания содействия Вельской территориальной
избирательной комиссии в организации подготовки и проведении выборов
в Единый день голосования 09 сентября 2018 года:

1. Утвердить список ответственных лиц -  служащих администрации
МО «Вельский муниципальный район» и структурных подразделений, а так
же глав МО поселений на избирательных участках согласно Приложению 1.

2. Отделу по организационной работе и обращениям граждан не
позднее 05 сентября 2018 года разработать и направить назначенным
ответственным лицам памятки о порядке действий в день выборов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности III 'rv
главы муниципального образое&^ия’
«Вельский муниципальный раш&^ч В.В. Черняев